



Aarhus Vand Ressource A/S

Årsrapport for perioden
1. december 2023 – 31. december 2024

Aarhus Vand Ressource A/S
Hasselager Allé 29
8260 Viby J

CVR-nr. 44 46 82 04

aarhusvand

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Selskabsoplysninger	7
Beretning.....	8
Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024	9
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Aarhus Vand Ressource A/S
Hasselager Allé 29
8260 Viby J

Telefon: 89 47 10 00
Website: www.aarhusvand.dk

CVR-nr.: 44 46 82 04
Stiftet: 1. december 2023
Hjemstedskommune: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Første regnskabsår: 1. december 2023 – 31. december 2024

Bestyrelse

Flemming Besenbacher, formand
Hanne Christensen, næstformand
Bjørn Kaare Jensen
Johanne Sønderlund Birn

Direktion

Ulrik Vangsø Ørts

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Værkmestergade 25
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 28. maj 2025

Ledelsesberetning

Beretning

Aarhus Vand Ressource A/S er et nystiftet selskab pr. 1. december 2023.

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve forsyningsvirksomhed indenfor de til enhver tid gældende rammer for kommunalt ejede forsyningselskaber. Selskabet kan inden for lovgivningens rammer udøve virksomhed på kommercielle vilkår med nær tilknytning til forsyningsvirksomhed.

Selskabet har i regnskabsperioden været uden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsperioden 1. december 2023 – 31. december 2024 udgør 0 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.100 tkr.

Periodens resultat anses som tilfredsstillende på baggrund af, at selskabet har været uden aktivitet i regnskabsperioden.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet forhold, der væsentligt påvirker virksomhedens finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Resultatopgørelse

tkr.	Note	01.12.23- 31.12.24
Administrationsomkostninger		-18
Resultat af ordinær primær drift		-18
Finansielle indtægter	1	18
Resultat før skat		0
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		0
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		0
		0

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Balance

AKTIVER

tkr.	Note	2024	Åbnings- balance 1. december 2023
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Ikke-indbetalt aktiekapital		300	300
Omsætningsaktiver i alt		300	300
Likvide beholdninger		816	800
Omsætningsaktiver i alt		1.116	1.100
AKTIVER I ALT		1.116	1.100

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Balance

PASSIVER

tkr.	Note	2024	Åbnings- balance 1.december 2023
Egenkapital	2		
Aktiekapital		400	400
Reserve for ikke-indbetalt aktiekapital		300	300
Overført resultat		400	400
Egenkapital i alt		1.100	1.100
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		13	0
Anden gæld		3	0
		16	0
Gældsforpligtelser i alt		16	0
PASSIVER I ALT		1.116	1.100
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Nærtstående parter og ejerforhold	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Egenkapitalopgørelse

tkr.	Aktiekapital	Reserve for ikke-indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Stiftelseskapital 1. december 2023	400	300	-300	400
Koncerntilskud	0	0	700	700
Overført jf. resultatdisponering	0	0	0	0
Egenkapital 31. december 2024	400	300	400	1.100

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Noter

tkr.

**01.12.23-
31.12.24**

1. Finansielle indtægter

Bank og kreditinstitutter

18

18

2. Egenkapital

Selskabets aktiekapital udgør 400 tkr. fordelt i aktier á kr. 1.000,00 og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Nærtstående parter og ejerforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Aarhus Vand A/S, Hasselager Allé 29, 8260 Viby J.

Aarhus Vand A/S ejer 100% af stemmerne og aktiekapitalen.

Øvrige nærtstående: Aarhus Vand Forsyning A/S og Aarhus Vand Kommerciel A/S.

Samhandel med nærtstående parter er foregået på omkostningsdækkende basis.

Virksomheden oplyser kun om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår, jf. lovens §98 c, stk. 7.

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.

Oplysninger om koncernregnskaber:

Navn	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Aarhus Vand A/S	Hasselager Allé 29 8260 Viby J	https://www.aarhusvand.dk/om-os#aarsrapport

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis

Aarhus Vand Ressource A/S er et nystiftet selskab pr. 1. december 2023. Derfor er der ingen sammenligningstal i resultatopgørelse, mens sammenligningstal i balancen er åbningsbalance pr. 1. december 2023.

Årsregnskabet for Aarhus Vand Ressource A/S for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Resultatopgørelse**Administrationsomkostninger**

Posten omfatter omkostninger til administration af selskabet, herunder revision, regnskabsudarbejdelse m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Balance**Tilgodehavender**

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der normalt svarer til nominel værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab for perioden 1. december 2023 – 31. december 2024

Noter

6. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Reserve for ikke-indbetalt aktiekapital, tilgodehavende

Reserve for ikke-indbetalt aktiekapital, indregnes til nominel værdi ved første indregning.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationseværdi.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto skatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen i regnskabsposten "Sambeskatningsbidrag" under henholdsvis tilgodehavender og kortfristet gæld.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.